МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7

г. СВЕТЛОГРАД

ПРИКАЗ

от  21.08.2024  г.                                                                                              № 170

Об утверждении графика питания
обучающихся МКОУ СОШ №7

на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской

Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г., Постановлением Главного

государственного санитарного врача Российской Федерации от 23 июля 2008
г. №45 «Об утверждении Санэпидемиологических правил и нормативов

СаНпиН 2.4.5.2409-08 «Санитарноэпидемиологические требования к

организации питания обучающихся в общеобразовательных учреждениях,

учреждениях начального и среднего профессионального образования»,
Методическими рекомендациями по организации питания обучающихся

общеобразовательных организации, утвержденных руководителем

Федеральной службы Роспотребнадзора А.Ю. Поповой 18.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график организации горячего питания в МКОУ СОШ №7 на

2024-2025 учебный год (Приложение).
2. Ответственному за организацию питания в школе Тимошенко Е.И.

довести данную информацию до классных руководителей.

3. Ответственному за официальный сайт школы в сети Интернет Фисенко
О.С. разместить информацию на сайте школы.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение

 к Приказу № 170 от 21.08.2024

График питания

в школьной столовой на 2024-2025  учебный год

Время приёма пищи Классы Завтраки / обеды

09:20-09:40 1 класс

завтраки

09:30-09:50 4 класс завтраки

09:30-09:50 5 класс завтраки

09:30-09:50 6 класс

завтраки

10:25-10:45 7 класс

завтраки

10:25-10:45 8 класс завтраки

10:25-10:45 9 класс завтраки

11:25-11:45 5-9 класс обеды

14:05-14:25

2 класс обеды

14:05-14:25

3 класс обеды